
r
Uchwala Nr -1. ./2022

Zarządu Powiatu w Końskich

d . J5 ..Ji/ t.h'.r'tDn 2022z ma .... . . . .~... o •••':'1-: r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.no ze zmian .) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(t.j . Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zmian.), § lO Uchwały Nr XXXVIII/80/2021 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na

a) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

b) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 9 000 zł.

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 15000 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

4. Członek Zarządu

3. Członek Zarządu

Podpisy Członków Zarządu:

Banasik Dariusz

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

I.



Plan wydatków budżetowych

LV Jtl Lt: V'fr"V...'l' ''''- 1.;/" / ' , r

do,Ud~~I)-~Zfa ei~ 0/!./vlt :?
, n , 11 " ~7,a IYvCfcu~ J 0(; ~ aVL pj (h~;V)'j\ cf,,-

' ".. /1-
~, ct~(J..a _?~7 , cu 20::',::::' /",

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 205300,00 9000,00 214300,00
02001 Gospodarka leśna 205000,00 9000,00 214000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 9000,00 17000,00

Starostwo Powiatowe 8000,00 9000,00 17000,00

750 Administracja publiczna 16 213 730 ,00 0,00 16 213 730,00
75020 Starostwa powiatowe 13853630,00 0,00 13 853 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 299400,00 -100,00 299300,00

Starostwo Powiatowe 259400,00 -100,00 259300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
0,00 100,00 100,00terytorialnego

Starostwo Powiatowe 0,00 100,00 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 94000,00 0,00 94000,00

4090 Honoraria 5000,00 -5000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 5000,00 -5000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4000,00 -3000,00 1000,00

Starostwo Powiatowe 4000,00 -3000,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 -8000,00 2000,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 -8000,00 2000,00

4220 Zakup środków żywności 3500,00 -2 000,00 1500,00

Starostwo Powiatowe 3500,00 -2000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 18000,00 78000,00

Starostwo Powiatowe 60000,00 18000,00 78000,00

758 Różne rozliczenia 1 910000,00 -24000,00 1 886000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 910000,00 -24000,00 1886000,00

4810 Rezerwy 1 910000,00 -24000,00 1 886000,00

Starostwo Powiatowe 1 910000,00 -24000,00 1 886000,00

801 Oświata i wychowanie 38 724 008,00 15000,00 38 739 008,00
80115 Techn ika 13465232,00 15000,00 13 480 232,00

4270 Zakup usług remontowych 33930,00 15000,00 48930,00

Starostwo Powiatowe 0,00 15000,00 15000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3700723,00 0,00 3700723,00

BeSTia Strona 1 z 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2180,00 3000,00 5180,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2180,00 3000,00 5180,00

4300 Zakup usług pozostałych 134400,00 -3000,00 131400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 133400,00 -3000,00 130400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200000,00 0,00 200000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 171 000,00 -82 000,00 89000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -82000,00 89000,00

Starostwo Powiatowe 171 000,00 -82000,00 89000,00

90095 Pozostała działalność 14000,00 82000,00 96000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 82000,00 87000,00

Starostwo Powiatowe 5000,00 82000,00 87000,00

I Razem: I 121272141,001 0,001 121272141,001

PRZEWODN\C~' I',:.,' . .. ,.d
f

. ,

G7'zerf,o!r: ) i t' (~
S ~Jt:()':; T,\

BeSTia Strona 2 z 2




